




<p style="text-align: center;">ՀՐԱՄԱՆ N 04-Լ/20 (ՀԱՀ ճգնաժամային հաղորդակցման պլանի մասին)</p> <p>Երևան, ՀՀ 18 նոյեմբերի, 2020</p>	<p style="text-align: center;">DECREE N 04-L/20 (On AUA Crisis Communication Plan)</p> <p>Yerevan, RA November 18, 2020</p>
<p>Ղեկավարվելով «Հայաստանի ամերիկյան համալսարան» հիմնադրամի (ՀԱՀ) կանոնադրության 5.14-րդ կետի պահանջներով,</p>	<p>On the basis of Article 5.14 of the Charter of the “American University of Armenia” Fund (AUA), I hereby</p>
<p style="text-align: center;">ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝</p>	<p style="text-align: center;">DECREE</p>
<p>1. Հաստատել ՀԱՀ-ի ճգնաժամային հաղորդակցման պլանը (Պլան)՝ համաձայն Հավելված N 1-ի,</p>	<p>1. To approve the AUA Crisis Communication Plan (Plan) in accordance with Appendix N 1;</p>
<p>2. Հետևել Պլանով հաստատված կարգին և գործել դրա պահանջների համապատասխան,</p>	<p>2. To follow the procedure envisaged in the Plan and act in accordance with the requirements set forth in it;</p>
<p>3. Սույն հրամանի կատարումը հանձնարարել ՀԱՀ վարչական գործառնությունների գծով փոխնախագահին և ուսումնական գծով փոխնախագահին:</p>	<p>3. To assign the implementation of this decree to the AUA Vice President of Operations / COO and the Provost.</p>
<p>4. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:</p>	<p>4. This decree comes into effect upon its signing.</p>
<p>Գլխավոր տնօրեն Կարին Մարկիդես</p> 	<p>General Director Karin Markides</p>

